
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta 
Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6390



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.25.2024 
                     z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

7 132,00 121 155,00 128 287,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 121 155,00 121 155,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 121 155,00 121 155,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 441,00 101 384,00 566 825,00 

  75495   Pozostała działalność 465 441,00 101 384,00 566 825,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

465 441,00 101 384,00 566 825,00 

758     Różne rozliczenia 79 948 320,00 258 158,00 80 206 478,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 190 774,00 258 158,00 2 448 932,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

295 774,00 258 158,00 553 932,00 

852     Pomoc społeczna 1 643 138,00 -51 000,00 1 592 138,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

80 200,00 -4 000,00 76 200,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 -4 000,00 76 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41 000,00 -1 000,00 40 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 000,00 -1 000,00 36 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 887 014,00 -46 000,00 841 014,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

881 000,00 -46 000,00 835 000,00 

855     Rodzina 13 064 514,00 -99 534,00 12 964 980,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 696 492,00 -98 000,00 12 598 492,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 322 000,00 -98 000,00 12 224 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 326,00 -534,00 792,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 326,00 -534,00 792,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

192 300,00 -1 000,00 191 300,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

192 000,00 -1 000,00 191 000,00 

Razem: 291 471 134,00 330 163,00 291 801 297,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6390



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.25.2024 

                     z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 43 337 279 10 553 500 4 865 500 0 4 865 500 5 688 000 0 0 0 0 32 783 779 32 783 779 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 337 279 10 553 500 4 865 500 0 4 865 500 5 688 000 0 0 0 0 32 783 779 32 783 779 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 37 069 279 4 335 500 4 335 500 0 4 335 500 0 0 0 0 0 32 733 779 32 733 779 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 069 279 4 335 500 4 335 500 0 4 335 500 0 0 0 0 0 32 733 779 32 733 779 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 297 163 1 297 163 1 297 163 0 1 297 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 294 163 1 294 163 1 294 163 0 1 294 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 338 614 22 392 361 21 566 261 17 048 966 4 517 295 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -43 000 -43 000 -43 000 -4 900 -38 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 338 614 22 392 361 21 566 261 17 044 066 4 522 195 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 18 631 302 17 879 095 17 867 095 14 843 013 3 024 082 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 -35 000 0 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 631 302 17 879 095 17 867 095 14 843 013 3 024 082 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 65 500 65 500 65 500 0 65 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 -35 000 0 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 500 30 500 30 500 0 30 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 617 151 1 617 151 1 617 151 0 1 617 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 652 151 1 652 151 1 652 151 0 1 652 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 195 028 2 195 028 2 190 928 1 762 822 428 106 0 4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 -4 900 -3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 195 028 2 195 028 2 190 928 1 757 922 433 006 0 4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6390



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 95 826 95 826 95 826 95 826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 900 -4 900 -4 900 -4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 926 90 926 90 926 90 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 37 000 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 100 -2 100 -2 100 0 -2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 900 34 900 34 900 0 34 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 7 132 7 132 7 132 7 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121 155 121 155 121 155 34 750 86 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128 287 128 287 128 287 41 882 86 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121 155 121 155 121 155 34 750 86 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 155 121 155 121 155 34 750 86 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 740 3 740 3 740 3 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 740 3 740 3 740 3 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 510 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 510 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 500 30 500 30 500 30 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 500 30 500 30 500 30 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49 685 49 685 49 685 0 49 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 685 49 685 49 685 0 49 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 720 6 720 6 720 0 6 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6390



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 6 720 6 720 6 720 0 6 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 631 678 901 053 328 893 1 886 327 007 50 000 522 160 0 0 0 730 625 730 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 384 101 384 1 384 1 384 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 733 062 1 002 437 330 277 3 270 327 007 50 000 622 160 0 0 0 730 625 730 625 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 652 466 586 841 124 681 1 886 122 795 0 462 160 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 384 101 384 1 384 1 384 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 753 850 688 225 126 065 3 270 122 795 0 562 160 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 462 160 462 160 0 0 0 0 462 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 562 160 562 160 0 0 0 0 562 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 573 573 573 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 157 1 157 1 157 1 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 730 1 730 1 730 1 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 113 113 113 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 227 227 227 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 340 340 340 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 166 691 277 139 987 459 109 443 868 80 510 413 28 933 455 30 172 865 370 726 0 0 0 26 703 818 15 263 818 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -6 628 -6 628 -6 628 0 -6 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 264 786 264 786 256 793 250 165 6 628 7 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166 949 435 140 245 617 109 694 033 80 760 578 28 933 455 30 180 858 370 726 0 0 0 26 703 818 15 263 818 0 0 11 440 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 97 130 980 70 427 162 68 242 391 45 452 495 22 789 896 1 950 000 234 771 0 0 0 26 703 818 15 263 818 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -6 628 -6 628 -6 628 0 -6 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 600 6 600 6 600 0 6 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 130 952 70 427 134 68 242 363 45 452 495 22 789 868 1 950 000 234 771 0 0 0 26 703 818 15 263 818 0 0 11 440 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 947 675 18 947 675 18 947 675 0 18 947 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 528 -3 528 -3 528 0 -3 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 944 147 18 944 147 18 944 147 0 18 944 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 33 736 33 736 33 736 0 33 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 600 6 600 6 600 0 6 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 336 40 336 40 336 0 40 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 40 114 40 114 40 114 0 40 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 100 -3 100 -3 100 0 -3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6390



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 37 014 37 014 37 014 0 37 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 388 774 388 774 273 309 225 309 48 000 70 465 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 258 158 258 158 250 165 250 165 0 7 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 646 932 646 932 523 474 475 474 48 000 78 458 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 70 465 70 465 0 0 0 70 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 993 7 993 0 0 0 7 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 458 78 458 0 0 0 78 458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 33 400 33 400 33 400 33 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 400 68 400 68 400 68 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 153 900 153 900 153 900 153 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 172 800 172 800 172 800 172 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 700 326 700 326 700 326 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 38 009 38 009 38 009 38 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 365 42 365 42 365 42 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 374 80 374 80 374 80 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 761 940 1 761 940 1 264 340 100 000 1 164 340 497 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 500 -25 500 -25 500 0 -25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 500 25 500 25 500 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 761 940 1 761 940 1 264 340 100 000 1 164 340 497 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 1 261 940 1 261 940 833 340 100 000 733 340 428 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 500 -25 500 -25 500 0 -25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 500 25 500 25 500 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 261 940 1 261 940 833 340 100 000 733 340 428 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6390



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 534 600 534 600 534 600 0 534 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 500 -25 500 -25 500 0 -25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 509 100 509 100 509 100 0 509 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 95 440 95 440 95 440 0 95 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110 440 110 440 110 440 0 110 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 399 308 8 399 308 6 487 916 4 008 808 2 479 108 214 380 1 697 012 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 350 -56 350 -9 350 -1 200 -8 150 0 -47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 350 5 350 5 350 0 5 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 348 308 8 348 308 6 483 916 4 007 608 2 476 308 214 380 1 650 012 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 246 870 246 870 246 870 197 677 49 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -1 200 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246 870 246 870 246 870 196 477 50 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13 200 13 200 13 200 13 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 81 200 81 200 81 200 0 81 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 200 77 200 77 200 0 77 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 81 000 81 000 81 000 0 81 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 000 77 000 77 000 0 77 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

przed zmianą 261 430 261 430 28 469 0 28 469 0 232 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 0 0 0 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6390



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 880 260 880 28 919 0 28 919 0 231 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 232 961 232 961 0 0 0 0 232 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 0 0 0 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231 961 231 961 0 0 0 0 231 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 890 000 890 000 6 000 0 6 000 0 884 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47 250 -47 250 -1 250 0 -1 250 0 -46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 842 750 842 750 4 750 0 4 750 0 838 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 250 -1 250 -1 250 0 -1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 750 4 750 4 750 0 4 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 884 000 884 000 0 0 0 0 884 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -46 000 -46 000 0 0 0 0 -46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 838 000 838 000 0 0 0 0 838 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 4 299 685 4 299 685 4 292 575 3 753 114 539 461 0 7 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 100 -2 100 -2 100 0 -2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 100 2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 299 685 4 299 685 4 292 575 3 753 114 539 461 0 7 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 39 600 39 600 39 600 0 39 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 100 -2 100 -2 100 0 -2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 500 37 500 37 500 0 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 346 787 346 787 0 0 0 0 346 787 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 347 587 347 587 800 0 800 0 346 787 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6390



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 115 175 14 195 175 2 991 872 1 857 561 1 134 311 0 11 203 303 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie -99 534 -99 534 -4 389 -2 855 -1 534 0 -95 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 015 641 14 095 641 2 987 483 1 854 706 1 132 777 0 11 108 158 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 12 557 865 12 557 865 1 582 549 1 407 586 174 963 0 10 975 316 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -98 000 -98 000 -2 855 -2 855 0 0 -95 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 459 865 12 459 865 1 579 694 1 404 731 174 963 0 10 880 171 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 972 816 10 972 816 0 0 0 0 10 972 816 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -95 145 -95 145 0 0 0 0 -95 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 877 671 10 877 671 0 0 0 0 10 877 671 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 26 454 26 454 26 454 26 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 855 -2 855 -2 855 -2 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 599 23 599 23 599 23 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 326 1 326 1 326 0 1 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -534 -534 -534 0 -534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 792 792 792 0 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 326 1 326 1 326 0 1 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -534 -534 -534 0 -534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 792 792 792 0 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 192 300 192 300 192 300 0 192 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 300 191 300 191 300 0 191 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 192 000 192 000 192 000 0 192 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 000 191 000 191 000 0 191 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 33 237 815 29 210 665 29 102 765 4 864 630 24 238 135 33 000 74 900 0 0 0 4 027 150 4 027 150 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 237 815 29 210 665 29 102 765 4 864 630 24 238 135 33 000 74 900 0 0 0 4 027 150 4 027 150 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 4 399 250 2 756 000 2 756 000 0 2 756 000 0 0 0 0 0 1 643 250 1 643 250 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 399 250 2 756 000 2 756 000 0 2 756 000 0 0 0 0 0 1 643 250 1 643 250 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 271 000 271 000 271 000 0 271 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6390



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276 000 276 000 276 000 0 276 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 319 074 646 246 560 073 183 825 622 108 890 371 74 935 251 39 930 845 14 725 101 0 0 8 078 505 72 514 573 61 074 573 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -239 012 -239 012 -96 867 -8 955 -87 912 0 -142 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 569 175 569 175 461 182 286 299 174 883 7 993 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319 404 809 246 890 236 184 189 937 109 167 715 75 022 222 39 938 838 14 682 956 0 0 8 078 505 72 514 573 61 074 573 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6390



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.25.2024 
                     z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

–ZMIANA 
 

Dział Rozdział § DOCHODY Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

7 132,00 121 155,00 128 287,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 121 155,00 121 155,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 121 155,00 121 155,00 

855     Rodzina 12 515 326,00 -99 534,00 12 415 792,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 322 000,00 -98 000,00 12 224 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 322 000,00 -98 000,00 12 224 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 326,00 -534,00 792,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 326,00 -534,00 792,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

192 000,00 -1 000,00 191 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

192 000,00 -1 000,00 191 000,00 

Razem: 12 957 160,00 21 621,00 12 978 781,00 

Dział Rozdział § WYDATKI Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

7 132,00 121 155,00 128 287,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 121 155,00 121 155,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 740,00 3 740,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 510,00 510,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 500,00 30 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 685,00 49 685,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 6 720,00 6 720,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

855     Rodzina 12 515 326,00 -99 534,00 12 415 792,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 322 000,00 -98 000,00 12 224 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 972 816,00 -95 145,00 10 877 671,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 963,00 -2 855,00 16 108,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 326,00 -534,00 792,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 326,00 -534,00 792,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

192 000,00 -1 000,00 191 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 192 000,00 -1 000,00 191 000,00 

Razem: 12 957 160,00 21 621,00 12 978 781,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6390


	ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-25T12:56:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




